
Zarządzenie nr 26/2019
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 01 marca 2019 r. 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku przy ul. 3 Maja 30 w Gostyninie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 t.j.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) - zarządzam, co
następuje:

§ 1

1 Przeznacza się do użyczenia na czas nieoznaczony lokal użytkowy, położony w
budynku przy ul. 3 Maja nr 30 Gostyninie, o powierzchni użytkowej 76,15 m2,
wyposażony  w  instalację  elektryczną,  centralne  ogrzewanie,  w.c.  z
przeznaczeniem  na  prowadzenie  Dziennego  Punktu  Wsparcia  Osób
Uzależnionych i ich Rodzin.

2 Warunki  użyczenia,  w  szczególności  czas  obowiązywania  umowy,  zostaną
określone  w  umowie  zawartej  pomiędzy  Burmistrzem  Miasta  Gostynina  a
biorącym w użyczenie.

§ 2
Załącznik  do  zarządzenia  stanowi  wykaz  lokali  użytkowych  przeznaczonych  do
użyczenia zawierający dane wskazane w art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami, a dotyczy lokalu opisanego w § 1, który zostanie
podany do publicznej wiadomości w sposób opisany art. 35 ust. 1 tejże ustawy.

§ 3

Traci moc  Zarządzenie nr 5/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 stycznia
2018 r.  w sprawie przeznaczenia do wynajęcia lokalu użytkowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Paweł Witold Kalinowski


